chúng ta sẽ trở thành những ngọn lửa
bùng cháy trở lại, sẽ nung nấu bầu nhiệt huyết
của chúng ta, sẽ đem tâm tư của chúng ta trở về
thuở nguyên sơ để cùng vui Xuân một cách
nồng nàn với những người thân yêu nhất trong
cuộc đời của chúng ta đó là gia đình chúng ta
vậy.

Brisbane – Úc Đại Lợi
Xuân Tân Mão - 2011